
Fecha de Publicación: 24-10-2018 06:51 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 07/2018

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE FORMULARIOS CONTINUOS PRE-IMPRESOS PARA
ÓRDENES ASISTENCIALES.

- Descripción: ADQUISICIÓN DE FORMULARIOS CONTINUOS PRE-IMPRESOS PARA ÓRDENES
ASISTENCIALES.

- Rubros - Subrubros:

PAPELES - PAPELES

INFORMATICA - EQUIPOS E INSUMOS DE COMPUTACION

- Organismo comitente:

INSTITUTO AUTÁRQUICO PROVINCIAL DE OBRA SOCIAL - (DGA)

- Organismo licitante:

INSTITUTO AUTÁRQUICO PROVINCIAL DE OBRA SOCIAL - (DGA)

- Lugar de presentación de ofertas:

I.A.P.O.S. CASA CENTRAL - DPTO. CONTRATACIONES - SAN MARTÍN 3145 - C.P. 3000 - SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

14-11-2018 11:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: I.A.P.O.S. CASA CENTRAL - DPTO. CONTRATACIONES - SAN MARTÍN
3145 - C.P. 3000 - SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 14-11-2018 11:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:I.A.P.O.S. CASA CENTRAL - DIV. PROVEEDORES Y ALMACENES O
CORREO ARGENTINO SUC. SANTA FE - 

- Valor del pliego: $ 360,00.-

- Expedientes:

Fecha de impresión: 01/05/2024



EXPEDIENTE NÚMERO: 15302-0014608-6

- Monto Original: $ 900.000,00

Documentos

- Pliego

L. PUB 7-18

- Norma Legal de Adjudicación

RESOLUCION M.S. 3199 - M.E. 1021

- Otros

MODELO

RESOL N° 240/23 - CIERRE DE PUBLICACIONES

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 01/05/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=15302&numero=0014608&digito=6&tipoSIE=1&iniciar=Buscar
http://www.tcpdf.org

